KAMPIOEN STAMMEN

Hgr

7
28
43
50
52
52a
57c
57d
579
65

Geel intensief

Fife Fancy

Zebravink Masker grijs pop
Rijstvogel wildkleur
Gordelgrasvink wildkleur
Driekleurpapegaaiamadine
Grote putter wildkleur

Kleine barmsijs donkerfactor
Grote goudvink wildkleur
Catharinaparkiet turquoise

KAMPIOEN STELLEN

Hgr

7

8
11
12
28
29
31
43
45
49
50
52
52a
54
57c
57d
57e
57f
579
65

Geel intensief

Rood schimmel

Agaat geel intensief

Isabel rood schimmel

Fife Fancy

Gloster Corona bont schimmel

Lizard geel schimmel zonder cap

Zebravink Masker grijs man
Zebravink zwartborst grijs
Borneobronzeman wildkleur
Rijstvogel wildkleur
Bichenowastrilde
Roodkoppapegaaiamadine
Zwartkopgroenling wildkleur
Sijs Wildkleur man

Grote barmsijs

Grote putter

Europse groenling agaat
Kleine goudvink wildkleur
Catharinaparkiet turquoise

KAMPIOEN ENKELINGEN

Hgr

7

8

11
12
28
29
31
43
48
49
50
50a
51
51a
52
52a
54
55
57
57b
57c
57d
57e
57f
579

Geel intensief

Rood schimmel

Agaat rood schimmel

Isabel rood intensief

Raza Espanol

Gloster corona bont schimmel
Lizard geel intensief gebroken
Zebravink maskergrijs man
Japanse Meeuw Zw.br.
Borneobronzeman gepareld
Rijstvogel wildkleur
Zilverbekje donkerbuik
Gouldamadine rkp lichtgroen
Gouldamadine rkp zeegroen
Bichenowastrilde wildkleur
Driekleurpapegaaiamadine
Baardsijs Wildkleur
Marmerwever

Kneu wildkleur

Kleine barmsijs donkerfactor
Sijs bruin

Kleine Barmsijs wildkleur
Kleine putter wildkleur
Europese groenling wildkleur
Kleine goudvink wildkleur

E.J. Rikkert
E.J. Rikkert
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E.J. Rikkert
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A. Voortman
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M. Tijhof
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J.H. Otten
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G. Brinkman
G. Brinkman
A.J. Paalman
G. Brinkman
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E.J. Rikkert
A. Slagman
G.J. ter Maat
H. van Losser
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J. Dannenberg
G.J. ter Maat
J.H. Otten
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G. Brinkman
G. Brinkman
A.J. Paalman
P. Brinkman
G. Brinkman
G. Brinkman
G. Brinkman
A. Slagman
G.J. ter Maat
Joh. Beltman
W.J. Steenbergen
E.J. Rikkert
E.J. Rikkert
E.J. Rikkert
E.J. Rikkert
A. Slagman
H. van Losser

371
362
363
366
363
362
362
373
372 BM
363

185
183
181
183+
181
181
183
185 BM
181
181
181
183
183
181
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185
187
183
181

91
91 BM
91
91
93
93 BM
91
91
92
89
91
91
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91
91
91
92
93
91
92
91
93 BK
92
92
91



58 Veldleeuwerik W.J. Steenbergen 89

61 Grasparkiet Spangle Op. Cin. Grijsgr. W. Stam 89 BM
63 Agapornis taranta groen D. Scheepstra 92 BM
64 Agapornis roseicollis donker groen C. Dannenberg 91
65 Catharinaparkiet turquoise J. Makkinga 92
66 Bourkesparkiet opaline W. Beltman 89
69 Barrabandparkiet J. Makkinga 91
72 Geelmantellori A. Dokters 92
73 Witruglori M. Woudenberg 93
74 Witvoorhoofdamazonepapegaai A. Dokters 92
76 Bronsvleugelduif F. Tiehuis 92 BM

OVERJARIG EIGEN KWEEK
29 Gloster Corona bont Schimmel G. Leusman 91

JEUGDKAMPIOEN ENKELINGEN

60 Kleine grasparkiet violet Tim Tiehuis 90 BM

63 Agapornis lilianae groen Arco ten Bolscher 89

9 Zwart geel schimmel Ruben Steenbergen 89
OPENKLASSE JEUGD

52 Roodsnavelspitsstaart amadine Ruben Steenbergen 90

5 HOOGST GEWAARDEERDE VOGELS
1. E.J. Rikkert 461 punten

2. G.J. ter Maat 461 punten

3. H.van Losser 458 punten
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